

**Ejendomsselskabet af 1.
januar 2011 ApS.**
c/o Metropolitan Holding ApS,
Vængeledet 5
2700 Brønshøj
CVR-nr. 37761826

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.08.2019

Dirigent

Navn: Søren Puggaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet af 1. januar 2011 ApS.
c/o Metropolitan Holding ApS, Vængeledet 5
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 37761826

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

John Puggaard, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje, administrere og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 94 t.kr., hvilket ledelsen vurderer tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet ejendomme er solgt pr. 1. august 2019 og som følge heraf forventer selskabet et bedre resultat i næste regnskabsår.

Ud over ovenstående er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		846.399	834
Andre eksterne omkostninger		<u>(392.747)</u>	<u>(329)</u>
Bruttoresultat		453.652	505
Af- og nedskrivninger	1	<u>(405.525)</u>	<u>(406)</u>
Driftsresultat		48.127	99
Andre finansielle indtægter		215.092	153
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(139.022)</u>	<u>(202)</u>
Resultat før skat		124.197	50
Skat af årets resultat	3	<u>(30.609)</u>	<u>(12)</u>
Årets resultat		93.588	38
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>93.588</u>	<u>38</u>
		93.588	38

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		5.158.131	5.563
Materielle anlægsaktiver	4	5.158.131	5.563
Udskudt skat	5	9.784	0
Finansielle anlægsaktiver		9.784	0
Anlægsaktiver		5.167.915	5.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.584.860	5.337
Tilgodehavender		5.584.860	5.337
Likvide beholdninger		0	16
Omsætningsaktiver		5.584.860	5.353
Aktiver		10.752.775	10.916

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		3.204.731	3.111
Egenkapital		3.254.731	3.161
Udskudt skat	5	0	14
Hensatte forpligtelser		0	14
Gæld til realkreditinstitutter		6.891.857	7.149
Deposita		213.256	210
Skyldige sambeskatningsbidrag		53.962	34
Langfristede gældsforpligtelser	6	7.159.075	7.393
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	195.000	130
Bankgæld		4	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	65
Skyldige sambeskatningsbidrag		34.189	40
Anden gæld		88.776	113
Kortfristede gældsforpligtelser		338.969	348
Gældsforpligtelser		7.498.044	7.741
Passiver		10.752.775	10.916
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.111.143	3.161.143
Årets resultat	0	93.588	93.588
Egenkapital ultimo	50.000	3.204.731	3.254.731

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	405.525	406
	405.525	406
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	139.022	122
Øvrige finansielle omkostninger	0	80
	139.022	202
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	53.962	34
Ændring af udskudt skat	(23.353)	(22)
	30.609	12
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		7.942.292
Kostpris ultimo		7.942.292
Af- og nedskrivninger primo		(2.378.636)
Årets afskrivninger		(405.525)
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.784.161)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.158.131
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	9.784	(14)
	9.784	(14)

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	195.000	130	6.891.857
Deposita	0	0	213.256
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	53.962
	195.000	130	7.159.075

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Metropolitan Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.158.131 kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Ejerforeninger er lyst hæftelser på i alt 80.000 kr. med pant i ejendommene.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret et ejerpantebrev på 500.000 kr. med pant i ejendommene.
